
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025042 - PBL Gizi Komunitas I 

: 6B 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 13:00-15:30 

Dosen : - NURSYIFA RAHMA MAULIDA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

9 Mar 2022 

Kontrak perkuliahan dan panduan PBL 1 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

2 Senin 

14 Mar 2022 

Etika akademik dan kemahasiswaan 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

3 Senin 

21 Mar 2022 

Penilaian status gizi 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

4 Senin 

28 Mar 2022 

survei konsumsi 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

5 Senin 

4 Apr 2022 

Tupoksi TPG dalam pemanfaatan data gizi 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

6 Senin 

11 Apr 2022 

Bab I dan Bab II 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

7 Senin 

18 Apr 2022 

Bab III dan Bab IV 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

8 Senin 

23 Mei 2022 

UTS 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025042 - PBL Gizi Komunitas I 

: 6B 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 13:00-15:30 

Dosen : - NURSYIFA RAHMA MAULIDA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

30 Mei 2022 

Instrumen 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

10 Senin 

13 Jun 2022 

Template SPSS 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

11 Senin 

20 Jun 2022 

INPUT DATA 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

12 Senin 

27 Jun 2022 

ANALISIS DATA 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

13 Senin 

11 Jul 2022 

PENYAJIAN DATA PENELITIAN 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

14 Senin 

18 Jul 2022 

PEMBAHASAN HASIL PENGUMPULAN DATA 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

15 Senin 

25 Jul 2022 

PRESENTASI LAPORAN AKHIR 45 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

16 
     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025042 - PBL Gizi Komunitas I 

: 6B 

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 4 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 13 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022 

 

1 1705025187 ATASYA FEBRIA NYORA RUMAKWAY V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

2 1705025241 NURHAPNI IGUSTI SIMATUPANG V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

3 1805025102 ANNA HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4 1805025110 OKTAVIONA ITA FARESQI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5 1805025111 FIRDA AYU FAUZIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7 1805025284 CUT MEUTIA MEURAXA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9 1905025015 ESA NURSALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 1905025021 TIARA AGNESSIA PRATAMI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 1905025023 LARASIANA TARISA DWI SANDI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 1905025027 CHYNTIA KARINA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 1905025039 INTAN SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 1905025047 KULSUM WULAN SARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 1905025051 LATHIFA AISYAH RAZHIDDIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

17 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 1905025068 LILI ANANDA EKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 1905025075 PUTRI AMANDA NATASYA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 1905025076 HASMIDARNI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025042 - PBL Gizi Komunitas I 

: 6B 

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 4 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 13 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022 

 

22 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 1905025084 HAFSAH KADZIYAH RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

24 1905025086 ENIS SRI ANJANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

25 1905025087 RARA REVINA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

26 1905025090 MAULINA MAHDANIYA SALAM V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

27 1905025093 DEWI MAULIYA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

28 1905025098 DEA AULIA WINARTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

29 1905025105 HUSNA DZAKYA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

30 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

31 1905025111 INA SULISTIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

32 1905025117 DHIKA DAMAYANTI TRIHASTARIE V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

33 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

34 1905025135 YULIANI TRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

35 1905025143 SITI AULIA AZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

36 1905025147 SALSABILA FORTUNA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

37 1905025152 AFIFAH NURAINI DURRATULHIKMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

38 1905025153 UMMATUL FITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

39 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

40 1905025161 PUPUT EKA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

41 1905025167 LALA DIANA HERAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

42 1905025182 ATIKAH RAHAYU PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025042 - PBL Gizi Komunitas I 

: 6B 

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 4 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 13 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022 

 

43 1905025185 ANA SRIMALDINA HUSIN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

44 1905025188 TIARA RAHIMMA ERJONIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

45 1905025191 QURROTA AINI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 45.00 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 
  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Genap 2021/2022 

: PBL Gizi Komunitas I 

: 6B 

: NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1705025187 ATASYA FEBRIA NYORA RUMAKWAY 81 81 82 82 81.70 A 

2 1705025241 NURHAPNI IGUSTI SIMATUPANG 70 70 75 0 43.50 E 

3 1805025102 ANNA HIDAYAH 83 82 81 78 80.20 A 

4 1805025110 OKTAVIONA ITA FARESQI 80 80 82 81 81.00 A 

5 1805025111 FIRDA AYU FAUZIYAH 82 80 82 82 81.60 A 

6 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN 80 80 81 80 80.30 A 

7 1805025284 CUT MEUTIA MEURAXA 83 80 80 80 80.30 A 

8 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA 78 74 81 76 77.30 B 

9 1905025015 ESA NURSALSABILA 0 0 0 0 0.00 E 

10 1905025021 TIARA AGNESSIA PRATAMI 87 84 81 79 81.40 A 

11 1905025023 LARASIANA TARISA DWI SANDI 83 80 83 84 82.80 A 

12 1905025027 CHYNTIA KARINA 75 78 81 78 78.60 B 

13 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA 82 80 81 79 80.10 A 

14 1905025039 INTAN SALSABILA 80 80 83 80 80.90 A 

15 1905025047 KULSUM WULAN SARI 80 80 81 80 80.30 A 

16 1905025051 LATHIFA AISYAH RAZHIDDIANI 83 80 81 80 80.60 A 

17 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA 73 78 79 74 76.20 B 

18 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA 83 83 81 80 81.20 A 

19 1905025068 LILI ANANDA EKA PUTRI 70 75 79 72 74.50 B 

20 1905025075 PUTRI AMANDA NATASYA 87 87 83 86 85.40 A 

21 1905025076 HASMIDARNI 20 20 40 0 18.00 E 

22 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI 75 71 81 76 76.40 B 

23 1905025084 HAFSAH KADZIYAH RAHMAH 84 84 82 84 83.40 A 

24 1905025086 ENIS SRI ANJANI 88 88 83 84 84.90 A 

25 1905025087 RARA REVINA 85 85 84 81 83.10 A 

26 1905025090 MAULINA MAHDANIYA SALAM 66 70 79 79 75.90 B 

27 1905025093 DEWI MAULIYA AZZAHRA 82 80 79 81 80.30 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Genap 2021/2022 

: PBL Gizi Komunitas I 

: 6B 

: NURSYIFA RAHMA MAULIDA 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1905025098 DEA AULIA WINARTI 85 85 82 84 83.70 A 

29 1905025105 HUSNA DZAKYA AZZAHRA 85 83 82 81 82.10 A 

30 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA 86 84 82 81 82.40 A 

31 1905025111 INA SULISTIAWATI 84 85 82 81 82.40 A 

32 1905025117 DHIKA DAMAYANTI TRIHASTARIE 84 80 83 81 81.70 A 

33 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA 85 80 83 86 83.80 A 

34 1905025135 YULIANI TRI UTAMI 80 80 83 80 80.90 A 

35 1905025143 SITI AULIA AZAHRA 87 83 83 82 83.00 A 

36 1905025147 SALSABILA FORTUNA 85 80 82 80 81.10 A 

37 1905025152 AFIFAH NURAINI DURRATULHIKMAH 83 82 80 80 80.70 A 

38 1905025153 UMMATUL FITRI 86 85 86 84 85.00 A 

39 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH 83 80 82 83 82.10 A 

40 1905025161 PUPUT EKA SAFITRI 83 80 80 82 81.10 A 

41 1905025167 LALA DIANA HERAWATI 83 80 81 84 82.20 A 

42 1905025182 ATIKAH RAHAYU PRATIWI 85 84 81 76 80.00 A 

43 1905025185 ANA SRIMALDINA HUSIN 90 85 82 80 82.60 A 

44 1905025188 TIARA RAHIMMA ERJONIA 83 81 80 81 80.90 A 

45 1905025191 QURROTA AINI 83 80 84 81 81.90 A 

Ttd 

 
 

NURSYIFA RAHMA MAULIDA 
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